
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ 19/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka infuzní techniky pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000063“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka infuzní techniky pro
Nemocnici Nymburk s.r.o." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Fresenius Kabi s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65

14000 Praha 4
IČO: 25135228
Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2021 13:13
Nabídková cena: 1 760 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka infuzní techniky pro Nemocnici Nymburk s.r.o.":

Název: Fresenius Kabi s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65

14000 Praha 4
IČO: 25135228
Nabídková cena: 1 760 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci:
Dodavatel doložil:
Odkazem na SKD
Seznam významných dodávek - př. č. 6

1 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Výpis z registru zdravotnických prostředků – Registrace dodavatele - strana 8
Autorizační dopis Fresenius Kabi AG – doklad o školení odborné údržby
Certifikát: Oprávnění školitele ZP
Doklad osvědčující způsobilost dodavatele k distribuci a servisu ZP
f) Brožura – Systémové komponenty
g) Vigilant Sentinel popis
Technické listy
h) Agilia VP
i) Agilia SP
j) Agilia Link
Návody k použití
k) Agilia VP
l) Agilia SP
m) Agilia Link
n) Vigilant Sentinel
Prohlášení o shodě
o) Agilia VP
p) Agilia SP
q) Agilia Link
r) Vigilant Sentinel
7) Doklady o autorizaci osob – školení, provádění servisu, odborné údržby - 2 osoby -celkem 6 certifikátu

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci.
Prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatel doložil:
Odkazem na SKD
K prokázání technické kvalifikace dodavatel doložil:
a) Seznam významných dodávek - př. č. 6
b) Výpis z registru zdravotnických prostředků – Registrace dodavatele - strana 8
c) Autorizační dopis Fresenius Kabi AG – doklad o školení odborné údržby
d) Certifikát: Oprávnění školitele ZP – 1 osoba
e) Doklad osvědčující způsobilost dodavatele k distribuci a servisu ZP
f) Brožura – Systémové komponenty
g) Vigilant Sentinel popis
Technické listy
h) Agilia VP
i) Agilia SP
j) Agilia Link
Návody k použití
k) Agilia VP
l) Agilia SP
m) Agilia Link
n) Vigilant Sentinel
Prohlášení o shodě
o) Agilia VP
p) Agilia SP
q) Agilia Link
r) Vigilant Sentinel
7) Doklady o autorizaci osob – školení, provádění servisu, odborné údržby - 2 osoby -celkem 6 certifikátu

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Hodnocení nabídek proběhlo dne 23.12.2021 s pomocí el. nástroje E-ZAK.

2 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Vítězná nabídka splnila požadavky ZD především technické specifikace předmětu plnění dle přílohy č.2
ZD.
Vybraný dodavatel splnil hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v hodnotě 100%.
.

V Nymburce,  dne 23.12.2021

Tatiana Bastiánová, administrátor veřejných zakázek, v.r.

3 /3


		2021-12-23T11:04:14+0100
	Tatiana Bastiánová




